



-15%
1990 Ft/kg
1690
Ft/kg

Friss sertéslapocka*



-22%
1990 Ft/kg
1550
Ft/kg

Friss sertés dagadó*



-41%
6790 Ft/kg
399
Ft/10 dkg

Herz csirkemellsonka**
3990 Ft/kg



-29%
4950 Ft/kg
349
Ft/10 dkg

Kometa Ízes Szendvicssonka **
3490 Ft/kg



-20%
3490 Ft/kg
279
Ft/10 dkg

Breier Farm füstölt
csemege szalonna**
2790 Ft/kg



-33%
5190 Ft/kg
349
Ft/10 dkg

Nádudvari csemege karaj**
3490 Ft/kg



-38%
1599 Ft
999
Ft

Gyulai sertés grillkolbász
Asian, Fortenza, Latino,
Sajtos-Baconos,
Mézes-Fokhagymás
300 g 3330 Ft/kg



-34%
1825 Ft
1199
Ft

Kometa Kemencés Sült
császárszalonna csík
200 g 5995 Ft/kg



-36%
1099 Ft
699
Ft

Kometa Kemencés Sült
csirkemellsonka,
prágai sonka,
pulykamellsonka, tarja
90-100 g 6990 Ft/kg-tól



-27%
1099 Ft
799
Ft

Nádudvari
darabolt szalonna
csécsi, erdélyi
250 g 3196 Ft/kg



-33%
2990 Ft/kg
199
Ft/10 dkg

Sle-Pa disznósajt
gyomorban**
1990 Ft/kg



-33%
4490 Ft/kg
299
Ft/10 dkg

Pick viaszos borjúmájás,
majorannás májas**
2990 Ft/kg



-42%
2249 Ft
1299
Ft

Pick Míves
csipős pároskolbász
200 g 6495 Ft/kg



-20%
999 Ft
799
Ft

Bösinger sonka
falusi, házi, reggeli
80 g 9988 Ft/kg



-25%
599 Ft
449
Ft

Orsi Kacsa-, Libamájás
150 g 2993 Ft/kg



-27%
749 Ft
549
Ft

Orsi Baromfi Klasszik
minden változatban
240 g 2288 Ft/kg

FRISS ZÖLDSÉG-GYÜMÖLCS



-29%
279 Ft/csomó
199
Ft/csomó

Hónapos retek



-25%
449 Ft/kg
339
Ft/kg

Vöröshagyma



-22%
869 Ft/kg
679
Ft/kg

Fürtös paradicsom



-22%
599 Ft/kg
469
Ft/kg

Kígyóborka



-35%
~~259 Ft~~
169 Ft

Magyar kefir
140 g 1207 Ft/kg



-27%
~~819 Ft~~
599 Ft

Magyar főzőtejszín
10% 180 ml 3328 Ft/l



-24%
~~1049 Ft~~
799 Ft

Magyar vajkrém
minden ízben
200 g 3995 Ft/kg



-30%
~~999 Ft~~
699 Ft

Leerdammer szeletelt sajt
Lightlife, Original, Original Finesse,
Caractère Finesse
80-100 g 6990 Ft/kg-tól



-27%
~~5490 Ft/kg~~
399 Ft/10 dkg

Foodnet Maasdamer sajt
3990 Ft/kg



-35%
~~1039 Ft~~
679 Ft

President Camembert
minden ízben
120 g 5658 Ft/kg



-38%
~~1599 Ft~~
999 Ft

President Salakis Feta sajt
150 g 6660 Ft/kg



-38%
~~1299 Ft~~
799 Ft

Meggle vegán krém
250 g 3196 Ft/kg



-25%
~~199 Ft~~
149 Ft/db

Maroni Geszti Eszti,
Geszti Marci
minden változatban
25-30 g



-29%
~~1269 Ft~~
899 Ft

Starbucks Frappuccino
Caramel, Coffee, Vanilla
250 ml 3596 Ft/l



-22%
~~279 Ft~~
219 Ft

Pöttyös kakaó
200 ml 1095 Ft/l



-17%
~~599 Ft~~
499 Ft

Milli kaukázusi kefir
400 g 1248 Ft/kg



-36%
~~1399 Ft~~
899 Ft

Meggle tejszínhab spray
21% 250 ml 3196 Ft/l

PONT JÓ NEKEM!

PontMaster kártya használatával az akciós árak érvényesülnek!



1.) REGISZTRÁLJ
WWW.PONTMASTER.HU OLDALON!



2.) GYŰJTSD A PONTOKAT
MINDEN VÁSÁRLÁSKOR!



-22%
~~899 Ft~~
699 Ft

Pick Téliszalámi
körtálcás, normál
70 g 9986 Ft/kg



-27%
~~1239 Ft~~
899 Ft

Káse-König sajt
edami, gouda
210 g 4281 Ft/kg



-35%
~~1999 Ft~~
1299 Ft

Paloma őrölt kávé
Classic
225 g 5773 Ft/kg



-32%
~~2499 Ft~~
1699 Ft

Purina One száraz kutyaeledel
Adult, Mini
800 g 2124 Ft/kg



-29%
~~1699 Ft~~
1199 Ft

Eredet Kékfrankos Rosé
0,75 l 1599 Ft/l+betét díj



-37%
~~1199 Ft~~
759 Ft

Flexfol alufólia vastag
29 cm 20 m 60 Ft/m

-22%
~~639 Ft~~
499 Ft

Kaktus Shake jégkrém minden ízben
90 ml 5544 Ft/l

-33%
~~2999 Ft~~
1999 Ft

Ledo jégkrém minden ízben
2000 ml 1000 Ft/l

-11%
~~899 Ft~~
799 Ft

CBA PIROS Zöldborsó
1 kg

-12%
~~2499 Ft~~
2199 Ft

Classic Hekktörzs
900 g 2443 Ft/kg

-18%
~~1699 Ft~~
1399 Ft

Buitoni Piccolinis pizza minden ízben
243-270 g 5181 Ft/kg-tól

-27%
~~679 Ft~~
499 Ft/db

Fornetti pizzaszelet minden ízben
143 g 3490 Ft/kg

-23%
~~309 Ft~~
239 Ft/db

Krupp Pékség Fahéjas csiga
100 g 2390 Ft/kg

-18%
~~599 Ft~~
489 Ft

Krupp Pékség Rozsos barna kenyér
500 g 978 Ft/kg

-17%
~~599 Ft~~
499 Ft/db

Krupp Cukrászat Rigó János
90 g 5544 Ft/kg

-33%
~~899 Ft~~
599 Ft

Roberto szeletelt kenyér minden változatban
400 g 1498 Ft/kg

-33%
~~1049 Ft~~
699 Ft

Jaus hamburger zsemle mega szezámmal
300 g 2330 Ft/kg

-30%
~~999 Ft~~
699 Ft

Wasa extrudált kenyér minden változatban
200-275 g 2542 Ft/kg-tól

-37%
~~349 Ft~~
219 Ft/db

Orsi konzervek ízles uzsonnák, Szárnyaskrém, Udülőkrém
65 g 3369 Ft/kg

-38%
~~645 Ft~~
399 Ft/db

Orsi Libamáj Mousse mediterrán, pikáns Orsi Libamáj Pate almászirommal, mézzel és citrommal
50 g 7980 Ft/kg

-30%
~~1999 Ft~~
1399 Ft

Barilla Pesto tészta szósz minden változatban
190-195 g 7174 Ft/kg-tól

-23%
~~599 Ft~~
459 Ft

Riceland rizs barna, gyors, konyhakész
400 g 1148 Ft/kg

-52%
~~1049 Ft~~
499 Ft

Izsáki 4 tojásos háztészta gyufametélt, orsó, fodroskocka, penne, szárvacska, gyerek
250-300 g 1663 Ft/kg-tól

-43%
~~629 Ft~~
359 Ft

Örömi 8 tojásos száraztészta minden változatban kivéve: lakodalmos csiga, sodort csiga
200 g 1795 Ft/kg

-25%
~~399 Ft~~
299 Ft

SunYan EcoCup instant tészta minden ízben
55 g 5436 Ft/kg

-29%
~~1699 Ft~~
1199 Ft

Trix gabonapehely
300 g 3997 Ft/kg

-21%
~~1399 Ft~~
1099 Ft

Bona Vita Crunchy müzli hozzáadott cukor nélküli csoki-kókusz, magvakkal
300 g 3663 Ft/kg

-27%
~~1499 Ft~~
1099 Ft

Bona Vita Protein müzli csoki-mandula, tökmaggal és olajos magvakkal
300 g 3663 Ft/kg

-25%
~~1999 Ft~~
1499 Ft

Sante Granola Gold minden ízben
300 g 4997 Ft/kg



-20%

299 Ft
239 Ft/db

Hell energiatál minden ízben
0,25 l 956 Ft/l+betét díj



-25%

399 Ft
299 Ft/db

Kubu gyümölcsital minden ízben
0,3 l 997 Ft/l+betét díj



-35%

429 Ft
279 Ft/db

Apenta+ italkol minden ízben
0,75 l 372 Ft/l+betét díj



-34%

559 Ft
369 Ft/db

Pepsi szénsavas üdítőitalok minden ízben
0,5 l 738 Ft/l+betét díj



-30%

169 Ft
119 Ft

Mizse ásványvíz minden ízben
1,5 l 79 Ft/l+betét díj



-36%

1099 Ft
699 Ft

Piroska gyümölcszörp mézzel minden ízben
1 l 699 Ft/l+betét díj



-22%

719 Ft
559 Ft

Lipton ice tea minden ízben
1,5 l 373 Ft/l+betét díj



-27%

1499 Ft
1099 Ft

Bodvin Katicás Furmint
0,75 l 1465 Ft/l+betét díj



-18%

1699 Ft
1399 Ft

Dubicz Irsai Olivér
0,75 l 1865 Ft/l+betét díj



-27%

1499 Ft
1099 Ft

Font Cserszegi Füzeres
0,75 l 1465 Ft/l+betét díj



-26%

1899 Ft
1399 Ft

Haraszthy Rosé
0,75 l 1865 Ft/l



-25%

1999 Ft
1499 Ft

Lelovits Villányi Rosé
0,75 l 1999 Ft/l+betét díj



-26%

1899 Ft
1399 Ft

Rádpusztai Balatonboglári Rosé
0,75 l 1865 Ft/l



-20%

7999 Ft
6399 Ft

Zwack Unicum, Barista, Szilva
0,7 l 9141 Ft/l+betét díj



-20%

7849 Ft
6299 Ft

Kalumba gin minden ízben
0,7 l 8999 Ft/l+betét díj



-5%

389 Ft
369 Ft

Borsodi dobozos sör
0,5 l 738 Ft/l+betét díj



-12%

499 Ft
359 Ft

Soproni Szüretlen Lager dobozos sör
0,5 l 718 Ft/l+betét díj



-11%

469 Ft
419 Ft

Peroni dobozos sör
0,5 l 838 Ft/l+betét díj



-18%

389 Ft
319 Ft

Arany Ászok dobozos sör
0,5 l 638 Ft/l+betét díj



-17%

359 Ft
299 Ft/db

Dreher 24, Hydrate dobozos sör minden ízben
0,5 l 598 Ft/l+betét díj



-28%

359 Ft
259 Ft

Arany Fácán dobozos sör
0,5 l 518 Ft/l+betét díj



-20%
199 Ft
159 Ft

Sport szelet
31 g



-21%
379 Ft
299 Ft

Sport szelet Ziccer
49 g



-24%
699 Ft
529 Ft/db

Go On Nutrition Protein szelet
minden ízben
50 g 10580 Ft/kg



-31%
479 Ft
329 Ft/db

Pedro gumicukor
minden ízben
80 g 4113 Ft/kg



-25%
599 Ft
449 Ft

Elmas Óriás Croissant
minden ízben
160 g 2806 Ft/kg



-32%
349 Ft
239 Ft/db

7Days Max,
Double Croissant
minden ízben
80 g 2988 Ft/kg



-16%
629 Ft
529 Ft/db

Tibi csokoládé
minden ízben
80-100 g 5290 Ft/kg-tól



-20%
219 Ft
175 Ft/db

Roshen szelet
minden ízben
29-33 g



-20%
1749 Ft
1399 Ft/db

Tchibo Cafissimo kávékapszula
minden ízben
10 db 140 Ft/db



-18%
439 Ft
359 Ft/db

Györi Édes keksz
eredeti, kakaós, kókuszos
150 g 2393 Ft/kg



-12%
419 Ft
369 Ft

Györi Édes Zabfalatok
188 g 1963 Ft/kg



-19%
619 Ft
499 Ft/db

Pilóta Piskótatallér
minden ízben
147 g 3395 Ft/kg



-25%
1149 Ft
859 Ft/db

One nedves kutyaeledel
minden ízben
4x85 g 2526 Ft/kg



-25%
799 Ft
599 Ft/db

Always Ultra eű.betét
többféle
6-10 db 60 Ft/db-tól



-23%
6499 Ft
4999 Ft/db

Jar mosogatógép tabletta
minden változatban
42-67 db 119 Ft/db-tól



-35%
4599 Ft
2999 Ft/db

Persil mosószerek
Kapszula 20-22 db,
Folyékony 1,35-1,49 l,
Mosópor 1,49-1,65 kg
136 Ft/db-tól, 2013 Ft/l-től, 1818 Ft/kg-tól



-31%
3499 Ft
2399 Ft

Silan öblítő
minden illatban
1485-2860 ml 839 Ft/l-től



-26%
539 Ft
399 Ft

Sindy kéztörölő
2 rétegű 2 tekercs 200 Ft/tek.



-22%
4199 Ft
3290 Ft

Ooops! Everyday toalettpapír
Barack
3 rétegű 32 tekercs 103 Ft/tek.



PickStick snack
csemege, csípős
60 g 8983 Ft/kg

-36%

839 Ft
539 Ft/db



Privát gépsonka**
3490 Ft/kg

-27%

4790 Ft/kg
349 Ft/10 dkg



CBA PIROS
Halrudacska
250 g 1916 Ft/kg



-31%

699 Ft
479 Ft



President Cottage Cheese
180 g 2772 Ft/kg

-17%

599 Ft
499 Ft



Vegeta ételízesítő
250 g 2796 Ft/kg

-13%

799 Ft
699 Ft



Örömi 4 tojasos száraztészták
minden ízben
400 g 1198 Ft/kg

-40%

799 Ft
479 Ft



Trix gabonapehely
190 g 4732 Ft/kg

-10%

999 Ft
899 Ft



KorpoVIT keksz
minden változatban
174 g 2753 Ft/kg

-16%

569 Ft
479 Ft/db



Balaton Bumm szelet
classic, földimogyorós, fehércsokis
41-42 g

-27%

299 Ft
219 Ft/db



Paloma őrölt kávé
225 g 5773 Ft/kg

-35%

1999 Ft
1299 Ft



CBA PIROS
Kutyaeledel konzerv
minden ízben
1240 g 523 Ft/kg

-10%

719 Ft
649 Ft



Only ásványvíz
dús, mentes
1,5 l 86 Ft/l+100 Ft betétdíj

-28%

179 Ft
129 Ft/db



Szobi gyümölcsital
alma, narancs, őszibarack
12% 1 l

-20%

499 Ft
399 Ft



Steffl
dobozos sör
0,5 l 578 Ft/l+betétdíj

-22%

369 Ft
289 Ft



Faszén
2,5 kg 800 Ft/kg

-17%

2399 Ft
1999 Ft

AZ AJÁNLAT AZ ALÁBBI BOLTJAINKBAN ÉRVÉNYES:

Príma Budapest I., Krisztina krt. 37.

H-Szo: 6-21 V: 6-21

Wolt Lotte

***Príma Budapest II. Lövőház u. 12-14.**

H-Szo: 6-21 V: 8-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Bartók Béla út. 127-129.**

H-P: 6-20 Szo: 6-18 V: ZÁRVA

Príma Budapest XI., Fehérvári út 192.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

****Príma Budapest XI., Gazdagréti tér 8.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

Príma Budapest XI., Tétényi út 63.

H-P: 6-21 Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt Lotte

***Príma Budapest XII., Krisztina krt. 7.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

****Príma Budapest XXII. Leányka u. 13.**

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Etyek, Körpince u. 4.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Príma Telki, Napsugár u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Törökbálint, Nádasdy T. u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Százhalombatta, Damjanich u. 23.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Budaörs, Szabadság u. 52-54.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt Lotte

Príma Biatorbágy, Csodaszarvas u. 2.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Budakeszi, Dózsa Gy. tér 1/A.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Lotte

Príma Erd, Bajcs Zs. út 125.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Wolt

Príma Erd, Kálvin tér 1.

H-Szo: 6-20 V: 7-18

Wolt

Príma Páty, Somogyi Béla út 3.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

Príma Zsámbék, Magyar utca 75.

H-Szo: 6-21 V: 7-18

*-gal jelölt termékek a jelölt boltokban CSAK TÁLCÁS KISZERELÉSBEN kaphatók! *-gal jelölt boltokban csak CSOMAGOLT FELVÁGOTTAT értékesítünk!

A jelölt üzleteinkben lehetőség van a Wolt -tól rendelni!

Ajánlatunk a címlapon a jelzett időszak alatt, illetve a készlet erejéig érvényes! A képek illusztrációk. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az árvaltozás jogát fenntartjuk. Az árak forintban, áfával együtt értendők. Felelős kiadó: Krupp és Társa Kft. 2040 Budaörs Szabadság út 52-54.